
УКРАЇНА
ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 17 травня 2021 року Валки № 61

Про затвердження Переліку 
адміністративних послуг, які 
надаються через Центр надання 
адміністративних послуг 
Валківської міської ради

Керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 12 Закону України «Про адміністративні послуги», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р 
«Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 
через центри надання адміністративних послуг» (із змінами), враховуючи 
Положення про центр надання адміністративних послуг Валківської міської 
ради, затвердженого рішенням III сесії Валківської міської ради VIII скликання 
від 22 грудня 2020 року № 26, виконавчий комітет Валківської міської ради 
вирішив:

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Валківської міської ради (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міськог^г^ШВйь^рря ШЗЕЛЬКОВСЬКОГО.

Валерій СКРИПШЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Банківської міської ради 
від 17 травня 2021 року № 61

ПЕРЕЛІК
адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Валківської міської ради

№ з/п Найменування адміністративної послуги Правові підстави для надання 
адміністративної послуги

Державна реєстрація речових прав на нерухоме майно

1.
Державна реєстрація права власності 
на нерухоме майно

2.
Державна реєстрація іншого 
(відмінного від права власності) 
речового права на нерухоме права

3.
Надання інформації з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме 
майно

4.
Державна реєстрація внесення змін до 
записів Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень

Закон України “Про 
державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме

5.

Державна реєстрація скасування запису 
Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно, скасування державної 
реєстрації речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень, скасування 
рішення державного реєстратора (за 
рішенням суду)

майно та їх обтяжень”

6 . Взяття на облік безхазяйного 
нерухомого майна

7. Державна реєстрація обтяжень речових 
прав на нерухоме майно

8. Заборона вчинення реєстраційних дій
. . .



Адміністративні послуги з питань містобудування

І
9. (

Видача містобудівних умов та 
обмежень (у разі забудови земельної 
ділянки) Закон України «Про 

зегулювання містобудівної 
діяльності»10. ч

Зформлення паспорта прив’язки 
гимчасових споруд для провадження 
іідприємницької діяльності

и . 1г
Видача будівельного паспорта забудови 
іемельної ділянки.

Адміністративні послуги соціального характеру

1

12.

Надання субсидій для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних 
послуг, придбання скрапленого газу, 
твердого та рідкого пічного побутового 
палива

13.

Надання тимчасової державної 
допомоги дітям, батьки яких 
ухиляються від сплати аліментів, не 
мають можливості утримувати дитину 
або місце проживання їх невідоме

14. Надання державної соціальної 
допомоги малозабезпеченим сім’ям

15. Надання державної допомоги при 
народженні дитини

16. Надання державної допомоги на дітей 
одиноким матерям

17.
Надання державної соціальної 
допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інвалідністю

18.
Надання державної соціальної 
допомоги особам, які не мають права 
на пенсію, та особам з інвалідністю

19. Компенсаційна виплата фізичній особі, 
яка надає соціальні послуги

20.

Призначення щомісячної адресної 
допомоги внутрішньо переміщеним 
особам для покриття витрат на 
проживання, в тому числі на оплату 
житлово-комунальних послуг



І

21.
і
і

Іризначення тимчасової державної 
допомоги непрацюючій особі, яка 
досягла пенсійного віку, але не набула 
ірава на пенсійну виплату у зв’язку з 
зідсутністю страхового стажу

22. '
Надання державної допомоги особі, яка 
доглядає за хворою дитиною

■

23.

Видача направлення (путівки) особам з 
інвалідністю та / або дітям з 
інвалідністю до реабілітаційних 
установ сфери управління 
мінсоцполітики та / або структурних 
підрозділів з питань соціального 
захисту населення обласних, київської 
та севастопольської міських, районних, 
районних у мм. києві та Севастополі 
держадміністрацій, виконавчих органів 
міських, районних у містах (у разі їх 
утворення) рад

24.

Видача направлення на проходження 
обласної, центральної міської у мм. 
києві та Севастополі медико-соціальної 
експертної комісії для взяття на облік 
для забезпечення осіб з інвалідністю 
автомобілями

25.
Видача довідки для отримання пільг 
особам з інвалідністю, які не мають 
права на пенсію чи соціальну допомогу

26. Призначення пільг на оплату житла, 
комунальних послуг

27. Встановлення статусу особи з 
інвалідністю внаслідок війни

28. Встановлення статусу учасника війни

29. Надання пільг на придбання твердого 
палива і скрапленого газу

ЗО.
Виплата одноразової винагороди 
жінкам, яким присвоєно почесне званш 
україни „мати-героїня”

[

31.

Надання державної допомоги у зв’язку 
з вагітністю та пологами особам, які не 
застраховані в системі 
загальнообов’язкового державного 
соціального страхування



32. ]іадання державної допомоги при 
усиновленні дитини
]

33.
Надання державної допомоги на дітей, 
над якими встановлено опіку чи 
піклування

34.
Надання надбавки на догляд за особами 
і  інвалідністю з дитинства та дітьми з 
інвалідністю

35. Надання державної соціальної 
допомоги на догляд

36.

Надання щомісячної грошової 
допомоги особі, яка проживає разом з 
особою з інвалідністю і чи іі групи 
внаслідок психічного розладу, яка за 
висновком лікарської комісії медичного 
закладу потребує постійного 
стороннього догляду, на догляд за нею

37. Видача посвідчення особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

38. Надання державної допомоги на дітей, 
які виховуються у багатодітних сім’ях

39.

Призначення та виплата одноразової 
компенсації сім’ям, які втратили 
годувальника із числа осіб, віднесених 
до учасників ліквідації наслідків аварії 
на чорнобильській аес, смерть яких 
пов’язана з чорнобильською 
катастрофою, та учасників ліквідації 
наслідків інших ядерних аварій, осіб, 
які брали участь у ядерних 
випробуваннях, військових навчаннях 
із застосуванням ядерної зброї, 
складанні ядерних зарядів і виконанні 
на них регламентних робіт, смерть яких 
пов’язана з участю у ліквідації 
наслідків інших ядерних аварій, 
ядерних випробуваннях, військових 
навчаннях із застосуванням ядерної 
зброї, складанні ядерних зарядів і 
виконанні на них регламентних робіт; 
одноразової компенсації батькам 
померлого учасника ліквідації наслідки 
аварії на чорнобильській аес, смерть 
якого пов’язана з чорнобильською

з



катастрофою

40.

Зидача путівки на влаштування до 
будинку-інтернату для громадян 
похилого віку та осіб з інвалідністю, 
геріатричного пансіонату, пансіонату 
для ветеранів війни і праці, 
психоневрологічного інтернату, 
дитячого будинку-інтернату або 
молодіжного відділення дитячого 
будинку-інтернату

41.

Видача направлення на забезпечення 
технічними та іншими засобами 
реабілітації осіб з інвалідністю та дітей 
з інвалідністю

42.

Призначення пільги на придбання 
палива, у тому числі рідкого, 
скрапленого балонного газу для 
побутових потреб

43.
Установлення статусу, видача 
посвідчень батькам багатодітної сім’ї 
та дитини з багатодітної сім’ї

44. Встановлення статусу члена сім’ї 
загиблого ветерана війни

45.

Прийняття рішення щодо соціального 
обслуговування громадянина 
територіальним центром соціального 
обслуговування (надання соціальних 
послуг)

46.

Видача посвідчень особам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, та іншим категоріям 
громадян

47. Видача посвідчень ветеранам праці

Адміністративні послуги дозвільного характеру

48.

Видача експлуатаційного дозволу для 
операторів ринку, що провадять 
діяльність з виробництва та/або 
зберігання харчових продуктів 
тваринного походження

Закон України «Про основні 
принципи та вимоги до 
безпечності та якості 
харчових продуктів»

49.

Видача експлуатаційного дозволу з 
переробки неїстівних продуктів 
тваринного походження

Закон України «Про 
ветеринарну медицину»



50.

Реєстрація декларації відповідності 
матеріально-технічної бази суб’єкта 
господарювання вимогам 
законодавства з питань пожежної 
безпеки

Кодекс цивільного захисту 
України

Адміністративні послуги з питань державної реєстрації громадських 
формувань та статутів територіальних громад

51.

Державна реєстрація включення 
відомостей про творчу спілку, 
територіальний осередок творчої 
спілки, зареєстровані до 01 липня 2004 
року, відомості про які не містяться в 
Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань

Конституція України 
Цивільний кодекс 
Закон України «Про 
державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та 
громадських формувань» 
Закон України «Про 
громадські об’єднання» 
Закон України «Про 
політичні партії в Україні» 
Закон України «Про 
професійні спілки, їх права 
та гарантії діяльності»
Закон України «Про 
професійних творчих 
працівників та творчої 
спілки»
Закон України «Про 
організації роботодавців, їх 
об’єднання, права і гарантії 
їх діяльності»
Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 
Постанова Кабінету 
Міністрів України від 27 
липня 1998 року № 1150 
«Про затвердження 
Положення про державну 
реєстрацію статутів 
територіальних громад»

52.
Державна реєстрація створення творчої 
спілки, територіального осередку 
творчої спілки

53.

Державна реєстрація змін до 
відомостей про творчу спілку, 
територіальний осередок творчої 
спілки, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, у том числі 
змін до установчих документів

54.

Державна реєстрація рішення про 
припинення творчої спілки, 
територіального осередку творчої 
спілки

55.

Державна реєстрація змін складу 
комісії з припинення (комісії 3 
реорганізації, ліквідаційної комісії) 
творчої спілки, територіального 
осередку творчої спілки

56.

Державна реєстрація припинення 
творчої спілки, територіального 
осередку творчої спілки в результаті 
ліквідації

57.

Державна реєстрація припинення 
творчої спілки, територіального 
осередку творчої спілки в результаті 
реорганізації



*

58.

Цержавна реєстрація включення 
відомостей про професійну спілку, 
об’єднання професійних спілок, 
організацію професійних спілок, 
зареєстровані до 01 липня 2004 року, 
відомості про які не містяться в 
Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань

59.

Державна реєстрація створення 
професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єднання 
професійних спілок

60.

Державна реєстрація змін до 
відомостей про професійну спілку, 
організацію професійних спілок, 
об’єднання професійних спілок, що 
містяться в Єдиному державному 
реєстрі, юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських 
формувань, у тому числі змін до 
установчих документів

61.

Державна реєстрація рішення про 
припинення професійної спілки, 
організації професійних спілок, 
об’єднання професійних спілок

62.

Державна реєстрація зміни складу 
комісії з припинення (комісії 3 
реорганізації, ліквідаційної комісії) 
професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єдання 
професійних спілок

63.

Державна реєстрація припинення 
професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єднання 
професійних спілок в результаті 
ліквідації

64.

Державна реєстрація припинення 
професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єднання 
професійних спілок в результаті 
реорганізації

65. Державна реєстрація включення
відомостей про організацію



роботодавців, об’єднання організацій 
роботодавців, зареєстровані до 01 
пипня 2004 року, відомості про які 
містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань

66.

Державна реєстрація змін до 
відомостей про організацію 
роботодавців, об’єднання організацій 
роботодавців, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, у тому числі 
змін до установчих документів

67.
Державна реєстрація створення 
організації роботодавців, об’єднання 
організацій роботодавців

68.
Державна реєстрація рішення про 
припинення організації роботодавців, 
об’єднання організацій роботодавців

69.

Державна реєстрація зміни складу 
комісії з припинення (комісії 3 
реорганізації, ліквідаційної комісії) 
організації роботодавців, об’єднання 
організацій роботодавців

70.
Державна реєстрація припинення 
організації роботодавців в результаті 
ліквідації

71.
Державна реєстрація припинення 
організації роботодавців в результаті 
реорганізації

72.

Державна реєстрація включення 
відомостей про громадське об’єднання, 
зареєстроване до до 01 липня 2004 
року, відомості про які містяться в 
Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань

73. Державна реєстрація створення 
громадського об’єднання

74. Державна реєстрація змін до 
відомостей про громадське об’єднання,
Т Т Т П  М І О Ф О Т Т  л а  п  О т т т г т ^ ^ , ___  _ .що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-



підприємців та громадських 
формувань, у тому числі змін до 
установчих документів

75. Державна реєстрація рішення про виділ 
громадського об’єднання

76. Державна реєстрація рішення про 
припинення громадського об’єднання

77.
Державна реєстрація рішення про 
відміну рішення про припинення 
громадського об’єднання

78.

Державна реєстрація зміни складу 
комісії з припинення (комісії 3 
реорганізації, ліквідаційної комісії) 
громадського об’єднання

79.
Державна реєстрація припинення 
громадського об’єднання в результаті 
його ліквідації

80.
Державна реєстрація припинення 
громадського об’єднання в результаті 
його реорганізації

81.
Державна реєстрація створення 
відокремленого підрозділу 
громадського об’єднання

82.
Державна реєстрація внесення змін до 
відомостей про відокремлений 
підрозділ громадського об’єднання

83.
Державна реєстрація припинення 
відокремленого підрозділу 
громадського об’єднання

84.

Державна реєстрація включення 
відомостей про структурне утворення 
політичної партії, зареєстроване до 01 
липня 2004 року, відомості про які 
містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань

85.
Державна реєстрація створення 
структурного утворення політичної 
партії

86. Державна реєстрація змін до 
відомостей про структурне утворення 
політичної партії.-шо містяться в---------
Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-



підприємців та громадських формувань

87.
Державна реєстрація рішення про 
припинення структурного утворення 
політичної партії

88.

Державна реєстрація зміни складу 
комісії з припинення (комісії 3 
реорганізації, ліквідаційної комісії) 
структурного утворення політичної 
партії

89.
Державна реєстрація припинення 
структурного утворення політичної 
партії в результаті його ліквідації

90.
Державна реєстрація припинення 
структурного утворення політичної 
партії в результаті його реорганізації

91. Державна реєстрація статутів 
територіальних громад сіл, селищ, міст

92. Державна реєстрація змін до статуту 
територіальних громад сіл, селищ, міст

93.
Видача дубліката свідоцтва про 
реєстрацію статутів територіальних 
громад сіл, селищ, міст

94. Скасування державної реєстрації 
статуту територіальної громади

95.

Державна реєстрація рішення про 
відміну рішення про припинення 
творчої спілки, територіального 
осередку творчої спілки

96.

Державна реєстрація рішення про 
відміну рішення про припинення 
професійної спілки, організації 
професійних спілок, об’єднання 
професійних спілок

97.

Державна реєстрація рішення про 
відміну рішення про припинення 
організації роботодавців, об’єднання 
організацій роботодавців

98.

Державна реєстрація рішення про 
відміну рішення про припинення 
структурного утворення політичної 
партії
.. . . . . .  ............................................................................................................................... _ . . .  _____________________________________ __



99.
Підтвердження відомостей про 
кінцевого бенефіціарного власника 
особи

Е-послуги

100.

Видача витягу з Державного 
земельного кадастру про земельну 
ділянку за допомогою електронних 
сервісів Ьир8://е.1ап<1.§оу.иа/

Ігор ШЗЕЛЬКОВСЬКИЙ
Перший заступник 
міського голови

Дмитро Мандич (05753) 5 10 84


